
Zarządzenie Nr 0050.44.2019
Prezydenta Miasta Będzina
z dnia 11 lutego 2019 roku

w sprawie wniesienia udziałów do Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów
i Kanalizacji w Będzinie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Z 2018 r. poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 13 ust. 1

oraz art. 37 ust. 2 pkt, 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity Dz, U. z 2018 r., poz. 2204 z późniejszymi zmianami)
i uchwały Nr VI/25/2019 Rady Miejskiej Będzina z dnia 31 stycznia 2019 roku w sprawie
wyrażenia opinii w przedmiocie wniesienia udziałów do Miejskiego Przedsiębiorstwa
Wodociągów i Kanalizacji w Będzinie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnoscią

zarządzam:
51

1. Wnieść do Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spólka Sp. z o. o.
z siedziba w Będzinie przy ulicy Tadeusza Kościuszki 140, 2542 nowe udziały
owartosci nominalnej 500,00 zł (słownie: pięćset zlotych 00/100) każdy,
wpodwyższonym kapitale zakładowym Spółki, poprzez pokrycie ich aportem
w postaci nieprzekazanych dotychczas odcinków urządzeń infrastruktury technicznej:
sieci wodociągowych i kanalizacyjnych oraz dwóch nieruchomości gruntowych
olącznej wartości 1 271 100,00 zł (słownie: jeden milion dwieście siedemdziesiąt
jeden tysięcy sto złotych 00/100), określonej przez rzeczoznawcęmajątkowego.

2. Składniki aportu zostały wyszczególnione w załącznikach do niniejszego
zarządzenia:
* sieci wodociągowe o łącznej wartości 310 100; zł (zał. nr 1);
* sieci kanalizacyjne o łącznej wartości 948 300; zl (zał. nr 2);
, nieruchomości gruntowe o łącznej wartości 12 700,- zł (zał. nr 3).

5 2

Z chwilą przyjęcia aportu, o którym mowa w 5 1, wykonanie wszelkich zobowiązań
: przekazanym mieniem spoczywać będzie na nabywcy aportu.

gs
Wykonaniezarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydzialu Gospodarki Nieruchomościami.

@ 4 W
x

. . . _ _ _ „„u MIASYĄ
Zarządzenie wchodzr w życre z dniem podpisania. PRE/27”.

)

M i

iąrvlsr—s; !:. („Margier

SPorz zili S raw ił: Mana
N A C Z Ł bigi gz
Wydzialu Gowodaik ilruchomoaciaml

' .

Marin urz n / Rbdamcuk
egz. 1 21



Załącznik nr 1

do zarządzenia nr 0050.44.2019
Prezydenta Miasta Będzina
z dnia 11.02.2019 r.

Wykaz
sieci wodociągowych

stanowiących przedmiot aportu

. Osiedle „Modrzejowska”

* wodociąg @100 stal —298m
* wodociąg @ 80 stal — 3 m
- hydranty 4 szt,
~ zasuwy 4 kpl.

Łączna wartość 15 000,— zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych)

. ulica Tulipanów

- wodociąg @ 125 PE — 192 rn
- zasuwy 1 kpl.

Łączna wartość 21 300.- zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy trzysta zlotych)

. ulica Wrzosowa

— wodociąg 0160 PE —103,56 rn
- wodociąg @ 110 PE — 74,78 rn
* wodociąg @ 90 PE - 63,70 m
- wodociąg @ 40 PE — 52.93 m

Łączna wartość 65 800,- zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy osiemset złotych)

- ulica 27 Stycznia

* wodociąg @110 PE —351 m
* wodociąg Q? 90 PE — Gm
— hydranty 4 szt.
, zasuwy 1 szt.

Łączna wartość 34 600,- zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące sześćset złotych)

- aleja Hugona Kołłątaja

, wodociąg (21 315 PE — 292 m (wtym 52 m pod wiaduktem)
_ komora 1 szt.
— zasuwy 5 szt.

Łączna wartość 150 200,- zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy dwieście zlotych)



- osiedle „Traugutta"

* wodociąg @ 100 Żeliwo —150,50 m
— wodociąg (Z 150 Żeliwo — 80,50 m
- komora 1 szt.

Łączna wartość 19 700,- zł (siownie: dziewiętnaście tysięcy siedemset złotych)

- ulica Niepiekio

* wodociąg @ 100 Żeliwo — 84 m
o wartości 3 500,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset złotych)

PHD?

„rkm ”Wiggin „:w

, i 'x ST *

NACZ LN " L'.('EAWydziału GDlpOdalki uvuchorrggzgfx %ZHXBFŚDŻŁANT

Mmm wrz 7: R a Adamczyk



Zalacznik nr 2
do zarządzenia nr 0050.44.2019
Prezydenta Miasta Będzina
z dnia 11.02.2019 r.

Wykaz
sieci kanalizacyjnych

stanowiących pnedmiot aportu

Osiedle „Modrzejowska”

- kanalizacja Qi 200 PCV — 33,50 m
- studnie rewizyjne

z kręgów betonowych 12 szt.
- kanalizacja @ 250 Beton —183.50 m
Łączna wartość 71 000,— zl (slownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy zlotych)

ulica Wesoła

, kanalizacja @ 250 Kamionka — 177 m;
, studnie rewizyjne

z kręgów betonowych 12 szt.;
Łączna wartość 48 600,— zl (slownie: czterdzieści osiem tysięcy sześćset zlotych)

ulica Armii Krajowej
- Kanalizacja @ 300 Beton — 122 m;
o wartości 28 500,- zl (slownie: dwadzieścia osiem tysięcy pięćset zlotych)

ulica Ignacego Krasickiego
- kanalizacja (Z) 300 Beton — 155 m;
, studnie rewizyjne
* z kręgów betonowych 4 szt.
- kratka ściekowa 1 szt.

Łączna wartość 44 900,- zl (slownie: czterdziesci cztew tysiące dziewięćset zlotych)

. ulica Henryka Sienkiewicza
- kanalizacja @ 400 Beton — 91 m;
* studnie rewizyjne

z kręgów betonowych 3 szt.;
Łączna wartość 25 100; zl (slownie: dwadzieścia pięć tysięcy sto zlotych)

. ulica Józefa Bema
- kanalizacja @ 200 PCV — 33 rn
- kanalizacja @ 250 Kamionka — 89,30 m
, studnie rewizyjne

z kręgów betonowych 10 szt.
Łączna wartość 39 900,- zł (slownie: trzydzieści dziewięć tysięcy dziewięćset zlotych)



. ulica Wolności
, kanalizacja (Zi 200 Beton — 210 m
- studnie rewizyjne

z kręgów betonowych 9 szt.
Łączna wartość 44 900; zl (slownie: czterdzieści cztery tysiące dziewięćset zlotych)

- ulica Adama Mickiewicza
- kanalizacja Z 200 Beton — 137 m
~ kanalizacja @ 300 Beton — 209 m
, studnie rewizyjne

z kręgów betonowych 5 szt.
Łączna wartość 50 500,- zl (slownie: pięćdziesiąt tysięcy pięćset zlotych)

- ulica Wrzosowa
— kanalizacja @ 110 PCV — 2,50 m
* kanalizacja @ 200 PCV —- 202,25 m

, kanalizacja (Z 160 PCV — 77.04 m
* studzienki z PE, DN 425 14 szt.
, studzienki 2 PE, DN 1000 7 szt.

Łączna wartość 118 000; zl (słownie: sto osiemnaście tysięcy zlotych)

. ulica Dąbrowska
— kanalizacja 13 300 Beton — 724.50 m
* studnie rewizyjne
: kręgów betonowych 24 szt.

Łączna wartość 185 000; zl (slownie: sto osiemdziesiąt pięć tysięcy zlotych)

~ ulica Produkcyjna
, kanalizacja @ 315 PCV — 214 m
* studnie rewizyjne

z kręgów betonowych 6 szt.
Łączna wartość 63 600,- zl (slownie: sześćdziesiąt trzy tysiące sześćset złotych)

- ulica Rzemieślnicza
, kanalizacja @ 315 PCV - 471,50 m
, studnie rewizyjne

z kręgów betonowych 12 szt.
Łączna wartość 138 300; zl (slownie: sto trzydzieści osiem tysięcy trzysta zlotych)

- ulica Marii Konopnickiej
* kanalizacja @ 200 PCV — 351 m
- studnie rewizyjne

z kręgów betonowych 8 szt.
Łączna wartość 90 000.- zl (slownie: dziewięćdziesiąt tysięcy zł tych)

Wdzal G a 'l n UM NiKF .y I n cipo am emc um
MIA A BE:

R (rl Adam czyk



Zalacznik nr 3
do zarządzenia nr 0050.44.2019
Prezydenta Miasta Będzina
z dnia 11.02.2019 r.

Wykaz
nieruchomościgruntowych

stanowiących przedmiot aportu

działka o numerze ewidencyjnym 3833/1 na karcie mapy 9, obręb Łagisza,
o powierzchni 36 m2, położona przy ulicy Rzemieślniczej, o wartości 5 400,- zl
(slownie: pięć tysięcy czterysta zlotych), objęta księgą wieczystą KA1B/00047464/4
z wpisem prawawlasnościGminy Będzin;
na dzialce znajduje się obiekt przepompowni ścieków niestanowiący części
składowej gruntu, przekazany w 2001 roku aportem do MPWiK Sp. z o. o.,

dzialka o numerze ewidencyjnym 324214 na karcie mapy 9 obręb Łagisza
o powierzchni 47 m2, położna przy ulicy Bory, o wartości 7 300; zl (slownie: siedem
tysięcy trzysta zlotych), objęta księga wieczystą KA1B/00028173/8 z wpisem prawa
wlasnościGminy Będzin;
na działce znajduje sie obiekt pompowni sanitarnej. niestanowiący części skladowej
gmntu, przekazanyw 2001 roku aportem do MPWiK Sp. z o. o.

FRP-”.' ”IUCN”? 'MASTĄ

minu Hwirwws

L ›Wydzialu Gospodark ElUChIOXIWBŁIhĘJhAOCNIlKPR:/, i Dx;NTA

MIAS A BEDZWA

Maria „w„ Ra łAtiamczyk


